
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 404 (celkem 464)

16. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Finanční vypořádání s Úřadem vlády

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Podpora koordinátorů romských poradců 04001 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Podpora terénní sociální práce 04428 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zahraničních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Projekty krajů v rozvojových zemích 04001 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

400 000,00 384 039,09 15 960,91
400 000,00 384 039,09 15 960,91

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku ÚV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

674 000,00 630 025,00 43 975,00
674 000,00 630 025,00 43 975,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MZV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

600 000,00 600 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 405 (celkem 464)

Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem obrany

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Neinv.transfery na provoz škol 07131 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem financí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Povodně 2009-úhrada prvotních nákladů 98003 0,00
Protiradonová opatření 98035 0,00 0,00 0,00
Volby do zastupitelstev obcí 98074 421,90 0,00 0,00

Náhrada škody způsobená chrán.živočichy 98278 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

3 250 000,00 3 250 000,00 15 045,00
3 250 000,00 3 250 000,00 15 045,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací, obcí  v 
roce 2010

24 500 000,00 24 323 538,02 176 461,98 257 796,00
150 000,00 150 000,00

30 000,00 29 578,10

7 061 638,00 7 061 638,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 406 (celkem 464)

Úhrada nákladů za likvidaci nepouž.léčiv 98297 0,00 0,00 0,00

Zabránění vzniku a šíření TBC 98335 0,00 0,00 0,00

Volby do Evropského parlamentu 98348 0,00 0,00

Celkem 0,00

V rámci finančního vypořádání požádal Olomoucký kraj Ministerstvo financí o doplatek na:
Volby do zastupitelstev obcí (UZ 98074) ve výši 1 878,56 Kč - výdaje uskutečněné v roce 2009 na volby v Petrově nad Desnou, konané dne 9. ledna 2010

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Obec Jezernice-stavební úpravy, přístavba 97572 0,00 0,00 0,00
garáže a tech. zázemí obce
Město Lipník nad Bečvou-rekonstrukce ko- 97572 0,00 0,00 0,00
munikace
Město Olomouc-rekonstrukce příjezdové 97572 0,00 0,00 0,00
komunikace k areálu Korunní pevnůstka
Dořešení podmínek pro výkon st. správy-inv. 98069 0,00 0,00 0,00
Úhrada výdajů obcí spojená se zrušením 98071 0,00 0,00 0,00
voleb do PSP ČR 
Volby do zastupitelstev obcí 98074 0,00 0,00 0,00
Navýšení příspěvku na výkon st.správy v obla- 98116 0,00 0,00 0,36
sti sociálních služeb
Dofinancování příspěvku na výkon st.správy 98116 0,00 0,00 0,00
Výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí 98216 0,00 0,00
Volby do evropského parlamentu 98348 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00
V rámci finančního vypořádání požádaly obce Ministerstvo financí o doplatek na:
Výkon agendy sociálně-právní ochrany dětí (UZ 98216) ve výši 5  363 585,10 Kč
Volby do Evropského parlamentu (UZ 98348) ve výši 231 161,59 Kč
Volby do zastupitelstev obcí (UZ 98074) ve výši 3 134,00 Kč  

296 039,42 296 039,42
2 689 137,17 2 689 137,17

100 000,00 46 973,39 53 026,61

34 826 814,59 34 567 747,90 259 066,69 257 796,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009 

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MF

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

2 700 000,00 2 700 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

8 773 000,00 8 773 000,00
1 010 034,00 1 010 034,00

20 000,00 20 000,00
14 321 985,00 14 321 984,64

11 198 693,00 11 198 693,00
40 352 289,00 40 152 696,00 199 593,00
19 900 000,00 19 849 618,07 50 381,93

104 276 001,00 104 026 025,71 249 975,29



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 407 (celkem 464)

Nevyčerpané finanční prostředky ve výši 50 381,93 Kč na volby do EP budou obce odvádět prostřednictvím příslušného finančního úřadu

Finanční vypořádání s Ministerstvem práce a sociálních věcí

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

13307 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Pojistné na veřejnou službu 13302 0,00 0,00
Příspěvek na péči 13235 0,00 0,00
Příspěvek poskytovatelům soc.služeb 13305
Dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky zdrav. 13306 0,00 0,00
postiženým občanům
Celkem

Příspěvek poskytovatelům sociálních služeb (UZ 13305) byl určen pro příspěvkové organizace OK, příspěvkové organizace obcí, obce, nest. neziskové a jiné organizace
UZ 13233 OPRLZ a zaměstnanost se vypořádává až po ukončení projektu 

Finanční vypořádání s Ministerstvem vnitra

a) Olomoucký kraj

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

orgranizací  v roce 
2010

Transfery zřiz. zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc

6 723 671,00 6 608 153,00 115 518,00

6 723 671,00 6 608 153,00 115 518,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MPSV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

101 290,00 85 264,83 16 025,17
1 268 293 000,00 1 254 032 000,00 14 261 000,00

575 020 075,00 568 538 692,07 3 781 075,00 533 751,00 2 166 556,93
375 465 000,00 366 543 614,80 8 921 385,20

2 218 879 365,00 2 189 199 571,70 3 781 075,00 533 751,00 25 364 967,30



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 408 (celkem 464)

druh dotace UZ

Na činnost SDH obcí 14004 0,00

Program prevence kriminality 14005 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Program prevence kriminality 14005 0,00 0,00
Dotace na provoz kontaktních míst veřejné 14008
správy CzechPOINT
Dotace na zajištění bydlení 14336 0,00 0,00
Celkem

Obce zaslaly v r. 2009 na účet Ministerstva vnitra finanční prostředky na CzechPOINT ve výši 81 138,- Kč

Finanční vypořádání s Ministerstvem životního prostředí

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Program péče o krajinu 15091 0,00 0,00 0,00

Dotace zoologickým zahradám 15065 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových  

orgranizací, obcí  v 
roce 2010

11 403 000,00 11 401 965,00 1 035,00 101 632,25
287 000,00 287 000,00

11 690 000,00 11 688 965,00 1 035,00 101 632,25

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MV

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí v 
roce 2010

472 000,00 460 959,00 11 041,00
23 607 941,00 20 605 671,08 2 639 547,00 163 601,00 199 121,92

259 575,00 240 911,00 18 664,00
24 339 516,00 21 307 541,08 2 639 547,00 163 601,00 228 826,92

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MŽP

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

2 088 950,00 2 088 950,00

2 731 355,00 2 731 355,00

4 820 305,00 4 820 305,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 409 (celkem 464)

Finanční vypořádání s Ministerstvem pro místní rozvoj

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Poskytnutí fin.pomoci v oblasti bydlení-fyz.os. 17012 0,00 0,00 0,00
Úhrada nákladů spojených s odstraň. stavby 17013 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem průmyslu a obchodu

a) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Činnost jednotných kontaktních míst 22005 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem dopravy

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Příspěvek na úhradu prokazatelné ztráty 27355 0,00 0,00 0,00
ze závazku veř. služby - drážní os. doprava

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MMR

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

300 000,00 300 000,00
1 268 835,08 1 268 835,08

1 568 835,08 1 568 835,08

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MPO

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí v 
roce 2010

157 000,00 127 446,00 29 554,00
157 000,00 127 446,00 29 554,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MD

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí v 
roce 2010

254 000 000,00 254 000 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 410 (celkem 464)

Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem zemědělství

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Meliorace a hrazení bystřin v lesích-neinv. 29009 0,00
Meliorace a hrazení bystřin v lesích-inv. 29517 0,00 0,00
Celkem 0,00

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Dotace na výsadbu melioračních dřevin 29004 0,00 0,00 0,00
Dotace na činnost odb. lesního hospodáře 29008 0,00 0,00 0,00
Lesní hospodářské osnovy 29516 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

a) Olomoucký kraj

254 000 000,00 254 000 000,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

9 731 000,00 7 506 493,58 1 618 000,00 606 506,42
959 000,00 699 754,00 259 246,00

10 690 000,00 8 206 247,58 1 877 246,00 606 506,42

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MZe

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2008

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

648 888,00 648 888,00
6 722 688,00 6 722 688,00
3 904 777,00 3 897 100,24 7 676,76

11 276 353,00 11 268 676,24 7 676,76



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 411 (celkem 464)

druh dotace UZ

Rozvojový program EVVO pro školy 33001 0,00 616,84
Zvýšení nenárokových složek platů 33005 0,00
Financování dělených hodin - PILOT G 33008 0,00 0,00
Evropa mladýma očima 33014 0,00 0,00
Hustota a specifika 33015 0,00 0,00
Posílení úrovně odměňování nepedag.prac. 33016 0,00
Školní vybavení pro žáky 1. roč. zákl. vzděl. 33017 0,00 0,00 36,90
Podpora škol s inkluzívním vzděláváním 33018 0,00 0,00
Přímé výdaje na vzdělávání 33353 0,00 0,00
Program soc.prevence a prevence krim. 33122 0,00 0,00 0,00
Soukromé školy 33155 0,00 0,00
Projekty romské komunity 33160
Program protidrogové prevence 33163 0,00 0,00 0,00
Soutěže a přehlídky 33166 0,00 0,00 0,00
Spolupráce s franc.a vlámskými školami 33192 52,00 0,00 0,00
Asistenti pedagogů v soukr. a církevních 33215 0,00 0,00
spec. školách
Asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty 33457 0,00 0,00
se sociálním znevýhodněním
Náhradní stravování dětí, žáků, studentů 33487 0,00 0,00
Celkem

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Evropa mladýma očima 33014 0,00 0,00 0,00
Projekty romské komunity 33160 0,00 0,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od PO, 
obcí  v roce 2010

1 006 290,00 1 005 673,16 8 141,00
243 767 000,00 243 687 400,00 79 600,00 64 655,35

515 877,00 515 877,00 11 061,00
150 000,00 138 181,00 11 819,00

41 392 000,00 41 392 000,00 141 380,43
45 371 000,00 45 158 691,00 212 309,00 19 280,37

5 202 000,00 5 202 000,00
5 291 928,00 5 291 928,00 497 683,68

4 575 548 000,00 4 575 548 000,00 3 607 377,56
486 000,00 486 000,00

217 260 000,00 217 260 000,00 107 785,00
915 000,00 820 030,00 94 970,00 213 123,00
486 000,00 486 000,00

1 788 000,00 1 788 000,00
87 648,00 87 596,00

5 923 745,00 5 923 745,00 20 000,00

7 498 799,00 7 498 799,00 289 022,02

638 288,00 638 288,00 56 972,00
5 153 327 575,00 5 152 928 208,16 106 841,00 292 525,84 5 036 518,31

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MŠMT

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

85 000,00 85 000,00
228 000,00 225 567,00 2 433,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 412 (celkem 464)

Náhradní stravování dětí, žáků a studentů 33487 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání s Ministerstvem kultury

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00 0,00
Programový projekt výzkumu a vývoje 34067 0,00 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00
Veřejné informační služby knihoven-inv. 34544 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Účelová dotace na projekt výzkumu a vývoje byla poukázána přímo příspěvkové organizaci Muzeu Komenského Přerov

b) Obce Olomouckého kraje

druh dotace UZ

Veřejné informační služby knihoven-neinv. 34053 0,00 0,00
Kulturní aktivity 34070 0,00 0,00 0,00
Dotace pro Moravské divadlo Olomouc 34352 0,00 0,00 0,00
Dotace pro Moravskou filharmonii Olomouc 34352 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním úřadem pro jadernou bezpečnost

75 000,00 60 410,25 14 589,75
388 000,00 370 977,25 17 022,75

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

885 000,00 885 000,00
100 000,00 100 000,00
317 000,00 317 000,00 12 614,00
637 000,00 637 000,00

1 939 000,00 1 939 000,00 12 614,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009 

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku MK

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od obcí  v 
roce 2010

1 472 000,00 1 468 000,00 4 000,00
720 000,00 720 000,00

4 410 000,00 4 410 000,00
745 000,00 745 000,00

7 347 000,00 7 343 000,00 4 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 413 (celkem 464)

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Radonový program ČR 75115 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Finanční vypořádání se Státním fondem dopravní infrastruktury  

a) Olomoucký kraj

druh dotace UZ

Financování dopravní infrastruktury-inv. 91628 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 0,00

Na účet Olomouckého kraje byly ze státního rozpočtu poskytnuty účelové dotace :

C e l k e m

Účelové dotace poskytnuté obcím Olomouckého kraje ze státního rozpočtu:
C e l k e m

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku SÚJB

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

15 150,00 15 150,00

15 150,00 15 150,00

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku SFDI

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

83 768 085,00 83 768 085,00
83 768 085,00 83 768 085,00

5 562 799 130,67 5 559 524 430,81 1 984 087,00 1 290 612,86 5 423 605,56

2 372 157 540,00 2 339 093 567,98 6 420 622,00 697 352,00 25 945 998,02



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 414 (celkem 464)

Účelové dotace čerpané prostřednictvím čerpacích účtů 

druh dotace UZ

Ministerstvo kultury
34342 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

34342 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00

34711 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00
Ministerstvo financí

poskytnuto                         
k 31.12.2009

použito                               
k 31.12.2009

vráceno v průběhu 
roku 

zůstatek na účtě 
Olomouckého kraje 

k 31.12.2009

poukázáno od 
příspěvkových 

organizací v roce 
2010

Muzeum Komenského v Přerově - ISO B - 
Integrovaný systém ochrany mov.kult.dědictví

27 000,00 12 000,00

Vlastivědné muzeum Jesenicka - ISO D - 
Preventivní ochrana před nepř.vlivy prostředí

49 000,00 48 000,00

Vědecká knihovna v Olomouci - ISO D - 
Preventivní ochrana před nepř. vlivy prostředí

137 000,00 137 000,00

Vlastivědné muzeum v Šumperku-ISO D- 
preventivní ochrana před nepříznivými vlivy 
prostředí  

70 000,00 70 000,00

Vlastivědné muzeum v Olomouci - ISO A - 
rozšíření CCTV a grafická nádstavba instal. 
systémů

255 000,00 255 000,00

538 000,00 522 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 415 (celkem 464)

98858 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Přes čerpací účty čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové výši 

Kč

Muzeum Komenského v  Přerově  - náklady na pořízení odvlhčovače byly nižší než stanovený rozpočet  - úspora 15 000,- Kč 
Vlastivědné muzeum Jesenicka - náklady byly nižší než stanovený rozpočet - úspora 1 000,- Kč

Olomoucký kraj-Gymnázium J. Wolkera, Pro-
stějov-Rekonstrukce prostor pro činnost 
Školního klubu

1 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

1 538 000,00 1 522 000,00

1 522 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 416 (celkem 464)

vráceno do SR

vráceno do SR

vráceno do SR

0,00

15 960,91
15 960,91

43 975,00
43 975,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 417 (celkem 464)

0,00

vráceno do SR

vráceno do SR

0,00

0,00

15 045,00
15 045,00

434 257,98

29 578,10



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 418 (celkem 464)

0,00
0,00

Volby do zastupitelstev obcí (UZ 98074) ve výši 1 878,56 Kč - výdaje uskutečněné v roce 2009 na volby v Petrově nad Desnou, konané dne 9. ledna 2010

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,36

0,00

53 026,61

516 862,69

199 593,00
50 381,93

249 975,29



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 419 (celkem 464)

vráceno do SR

vráceno do SR

Příspěvek poskytovatelům sociálních služeb (UZ 13305) byl určen pro příspěvkové organizace OK, příspěvkové organizace obcí, obce, nest. neziskové a jiné organizace

115 518,00

115 518,00

16 025,17
14 261 000,00

2 700 307,93
8 921 385,20

25 898 718,30



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 420 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00

vráceno do SR

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

102 667,25

102 667,25

11 041,00
362 722,92

18 664,00
392 427,92



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 421 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00
0,00
0,00

vráceno do SR

vráceno do SR

0,00

29 554,00
29 554,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 422 (celkem 464)

0,00

vráceno do SR

0,00

vráceno do SR

0,00
0,00

606 506,42

606 506,42

7 676,76
7 676,76



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 423 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00

36,90

0,00
0,00
0,00

vráceno do SR

0,00

8 757,84
144 255,35

11 061,00

141 380,43
231 589,37

497 683,68
3 607 377,56

107 785,00
213 123,00

20 000,00

289 022,02

56 972,00
5 329 044,15

2 433,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 424 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00
0,00

0,00

vráceno do SR

0,00
0,00
0,00

14 589,75
17 022,75

12 614,00

12 614,00

4 000,00

4 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 425 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00

0,00

vráceno do SR

0,00
0,00

6 714 218,42

26 643 350,02



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 426 (celkem 464)

vráceno do SR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2009 - závěrečný účet
Příloha č. 16: Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2009

Strana 427 (celkem 464)

0,00

0,00

0,00

Přes čerpací účty čerpal Olomoucký kraj a příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem účelové dotace v celkové výši 


	List1

